
 

AGOSTO/2016 

 

 

CONTRATOS 

Contrato nº 54/2016: Contratada: LORENA DOS SANTOS SILVA – Objeto: Aquisição 

Alimentos CRAS Valor: R$ 8.174,60 Data: 05/08/2016. Prazo: 31/12/2016 .  Origem: 

Pregão Presencial nº13/2016. 

Contrato nº 55/2016: Contratada: FERNANDES E FERNANDES – Objeto: Aquisição 

Alimentos CRAS Valor: R$ 6.562,75 Data: 10/08/2016. Prazo: 31/12/2016 .  Origem: 

Pregão Eletrônicol nº15/2016. 

Contrato nº 56/2016: Contratada: N.J.J NEUBARTH & CIA LTDA – Objeto: Aquisição 

Alimentos CRAS Valor: R$ 690,00 Data: 10/08/2016. Prazo: 31/12/2016 .  Origem: Pregão 

Eletrônico nº15/2016. 

Contrato nº 57/2016: Contratada: SULCOP COPIADORAS E SUPRIMENTOS 

LTDA-EPP – Objeto: Serviços de Recargas de Toners. Valor: R$ 87,40, por recarga. 

Data: 22/08/2016. Prazo: 21/08/2017.  Origem: Pregão Presencial nº12/2016. 

Contrato nº 58/2016: Contratada: GENTE SEGURADORA S/A – Objeto: Seguros de 

Veículos. Valor: R$ 10.549,00. Data: 24/08/2016. Prazo: 31/08/2017.  Origem: Pregão 

Eletrônico nº16/2016. 

Contrato nº 59/2016: Contratada: MAPFRE  SEGUROS GERAIS S/A – Objeto: 

Seguros de Veículos. Valor: R$ 4.380,14. Data: 24/08/2016. Prazo: 31/08/2017.  Origem: 

Pregão Eletrônico nº16/2016. 

Contrato nº 60/2016: Contratada: CAIQUE KRAS BREHM – Objeto: Criação de 

Website. Valor: R$ 4.600,00. Data: 24/08/2016. Prazo: 23/08/2017.  Origem: spensa de 

Licitação nº 20/2016. 

 


